
Page 1/12

SLOVENSKO - SLUŽBY V OBLASTI TECHNICKÉHO SKÚŠANIA, TECHNICKEJ ANALÝZY 
A TECHNICKÉHO PORADENSTVA - ODBORNÉ PREHLIADKY, ODBORNÉ SKÚŠKY A 
OPAKOVANÉ ÚRADNÉ SKÚŠKY VRÁTANE ASISTENČNÝCH SLUŽIEB SERVISNEJ 
ORGANIZÁCIE VTZ ZDVÍHACÍCH V OBJEKTOCH A ZARIADENIACH MV SR ( 4 KRAJE)

14/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – štandardný 
režim

1. Kupujúci

1.1 Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

2.1 Postup
Názov: Odborné prehliadky, odborné skúšky a opakované úradné skúšky vrátane asistenčných 
služieb servisnej organizácie VTZ zdvíhacích v objektoch a zariadeniach MV SR ( 4 kraje)
Opis: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok vrátane 
asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích (ďalej len“ 
VTZ zdvíhacie“) v zmysle vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 
č. 508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri 
práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa 
ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia.
Identifikátor postupu: 7b80d5e5-f64b-4425-8344-01b2a5d3012c
Predchádzajúce oznámenie: 491858-2023
Interný identifikátor: SE_VO2-2023/004253
Druh postupu: Verejná súťaž

2.1.1 Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71600000 Služby v oblasti technického skúšania, technickej analýzy 
a technického poradenstva

2.1.2 Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine

2.1.3 Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 533,000 EUR

2.1.4 Všeobecné informácie
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ



Page 2/12

5. Časť

5.1 Časť: LOT-0001
Názov: Centrum podpory Bratislava
Opis: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok vrátane 
asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích (ďalej len“ 
VTZ zdvíhacie“) v zmysle vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 
č. 508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri 
práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa 
ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia.
Interný identifikátor: SE-VO2-2023/004253

5.1.1 Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71600000 Služby v oblasti technického skúšania, technickej analýzy 
a technického poradenstva

5.1.2 Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: 

5.1.5 Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 174,000 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 174,000 EUR

5.1.6 Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

5.1.7 Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

5.1.10 Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky v príslušnej časti vyjadrená v EUR bez DPH.
Opis: Najnižšia cena

5.1.12 Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na preskúmanie v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

5.1.15 Techniky
Rámcová dohoda:
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia:



Page 3/12

5.1.16 Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

5.1 Časť: LOT-0002
Názov: Centrum podpory Banská Bystrica
Opis: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok vrátane 
asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích (ďalej len“ 
VTZ zdvíhacie“) v zmysle vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 
č. 508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri 
práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa 
ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia.
Interný identifikátor: SE-VO2-2023/004253

5.1.1 Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71600000 Služby v oblasti technického skúšania, technickej analýzy 
a technického poradenstva

5.1.2 Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: 

5.1.5 Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 172,000 EUR

5.1.6 Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

5.1.7 Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

5.1.10 Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky v príslušnej časti vyjadrená v EUR bez DPH.
Opis: Najnižšia cena.

5.1.12 Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na preskúmanie v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

5.1.15 Techniky
Rámcová dohoda:
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže



Page 4/12

Informácie o dynamickom nákupnom systéme
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia:

5.1.16 Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

5.1 Časť: LOT-0003
Názov: Centrum podpory Trenčín
Opis: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok vrátane 
asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích (ďalej len“ 
VTZ zdvíhacie“) v zmysle vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 
č. 508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri 
práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa 
ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia.
Interný identifikátor: SE-VO2-2023/004253

5.1.1 Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71600000 Služby v oblasti technického skúšania, technickej analýzy 
a technického poradenstva

5.1.2 Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Trenčiansky kraj (SK022)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: 

5.1.5 Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 84,000 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 84,000 EUR

5.1.6 Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

5.1.7 Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

5.1.10 Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky v príslušnej časti vyjadrená v EUR bez DPH.
Opis: Najnižšia cena.

5.1.12 Podmienky verejného obstarávania



Page 5/12

Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na preskúmanie v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

5.1.15 Techniky
Rámcová dohoda:
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia:

5.1.16 Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

5.1 Časť: LOT-0004
Názov: Centrum podpory Žilina
Opis: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok vrátane 
asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích (ďalej len“ 
VTZ zdvíhacie“) v zmysle vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 
č. 508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri 
práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa 
ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia.
Interný identifikátor: SE-VO2-2023/004253

5.1.1 Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71600000 Služby v oblasti technického skúšania, technickej analýzy 
a technického poradenstva

5.1.2 Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: 

5.1.5 Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 103,000 EUR

5.1.6 Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

5.1.7 Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

5.1.10 Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena



Page 6/12

Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky v príslušnej časti vyjadrená v EUR bez DPH.
Opis: Najnižšia cena

5.1.12 Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na preskúmanie v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

5.1.15 Techniky
Rámcová dohoda:
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia:

5.1.16 Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 533,000 EUR

6.1 Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 174,000 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 174,000 EUR

6.1.2 Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: Special Service International SK s. r. o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: Ponuka uchádzača č. 1 v časti 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota výsledku: 172,605.1 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-VO2-2023/004253-13
Názov: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok 
vrátane asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích v 
objektoch a zariadeniach v správe Ministerstva vnútra Slovenskej republiky.
Dátum uzavretia zmluvy: 2024-01-16+01:00
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: false
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828644/
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828644/


Page 7/12

6.1.4 Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych 
nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk:
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 172,605.1 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 172,605.1 EUR

6.1 Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 172,000 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 172,000 EUR

6.1.2 Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: SIKRIJAN s. r. o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: Ponuka uchádzača č. 1 v časti 2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota výsledku: 167,140 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-VO2-2023/004253-16



Page 8/12

Názov: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok 
vrátane asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích v 
objektoch a zariadeniach v správe Ministerstva vnútra Slovenskej republiky.
Dátum uzavretia zmluvy: 2024-01-16+01:00
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: false
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828722/
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

6.1.4 Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych 
nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk:
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 167,140 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 167,660.76 EUR

6.1 Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 84,000 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 84,000 EUR

6.1.2 Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: Special Service International SK s. r. o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: Ponuka uchádzača č. 1 v časti 3

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828722/


Page 9/12

Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0003
Hodnota výsledku: 81,636.16 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-VO2-2023/4253-14
Názov: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok 
vrátane asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích v 
objektoch a zariadeniach v správe Ministerstva vnútra Slovenskej republiky.
Dátum uzavretia zmluvy: 2024-01-16+01:00
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: false
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828650/
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

6.1.4 Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych 
nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk:
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 81,636.16 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 81,636.16 EUR

6.1 Identifikátor časti výsledku: LOT-0004
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 103,000 EUR

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828650/


Page 10/12

Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 103,000 EUR

6.1.2 Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: Special Service International SK s. r. o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: Ponuka uchádzača č. 1 v časti 4
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0004
Hodnota výsledku: 99,999.9 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-VO2-2023/004253-15
Názov: Vykonávanie odborných prehliadok, odborných skúšok a opakovaných úradných skúšok 
vrátane asistenčných služieb servisnej organizácie vyhradených technických zariadení zdvíhacích v 
objektoch a zariadeniach v správe Ministerstva vnútra Slovenskej republiky.
Dátum uzavretia zmluvy: 2024-01-16+01:00
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: false
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828659/
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

6.1.4 Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych 
nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk:
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 99,999.9 EUR

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8828659/


Page 11/12

Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 99,999.9 EUR

8. Organizácie

8.1 ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie:
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

8.1 ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: lubos.mravik@minv.sk
Telefón: +421250944233
Profil kupujúceho: https://minv.sk
Roly tejto organizácie:
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové dohody 
na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich
Organizácia podpisujúca zmluvu

8.1 ORG-0003
Úradný názov: Special Service International SK s. r. o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: medium
Registračné číslo: 47961066
Registračné číslo: 2024158928
Poštová adresa: Junácka 6 

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:lubos.mravik@minv.sk
https://minv.sk


Page 12/12

Mesto: Bratislava - mestská časť Nové Mesto
PSČ: 83104
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: obchod@ssigroup.sk
Telefón: +421948349005
Roly tejto organizácie:
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0001 LOT-0003 LOT-0004

8.1 ORG-0004
Úradný názov: SIKRIJAN s. r. o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: medium
Registračné číslo: 51748436
Registračné číslo: 2120773193
Poštová adresa: Hencovská 1853/10 
Mesto: Hencovce
PSČ: 09302
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Prešovský kraj (SK041)
Krajina: Slovensko
E-mail: jkotulak7@gmail.com
Telefón: +421902719925
Roly tejto organizácie:
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0002

11. Informácie o oznámení

11.1 Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: a3dab534-c015-4cc8-92da-a948c412c42d - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie 
– štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 2024-01-18+01:00 10:20:23+01:00
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina 

11.2 Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 00039973-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 14/2024
Dátum uverejnenia: 2024-01-19Z

mailto:obchod@ssigroup.sk
mailto:jkotulak7@gmail.com

